Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 077/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCERI FERREIRA DA SILVA 029.***.419-18 177400823 141878 SANTA LÚCIA

2 ALEX FERNANDO ALVES HEIDEMANN 075.***.789-96 177400726 141871 LINDOESTE

3 ANTONIO DUPCHAK 604.***.419-20 173604289 138834 GUARAPUAVA

4 BR COMÉRCIO DE PAPEIS E PLÁSTICOS LTDA 01.970.***/0002-47 173379307 129281 IGUARAÇU

5 CLAIR SAUER 040.***.649-65 177400815 141877 CATANDUVAS

6 CLEDINEI PRESSENDO 857.***.899-20 173733763 123027 FOZ DO IGUAÇU

7 CRISTIANE FERREIRA DIAS 065.***.609-80 170444833 140004 ALTO PIQUIRI

8 CRISTIANE FERREIRA DIAS 065.***.609-80 170444850 140005 ALTO PIQUIRI

9 DARY CARVALHO 703.***.839-53 173733992 123026 FOZ DO IGUAÇU

10 ENIO SPRINGER 428.***.010-91 176321903 128626 TOLEDO

11 GILBERTO BISPO DA SILVA 669.***.909-04 168733364 139375 MARINGÁ

12 GRACIELLE NUNES DA SILVA 095.***.719-07 171611296  140331  LONDRINA

13 INDUSTRIAL MADEIREIRA LEONARDO E LEONARDO LTDA  12.113.***/0001-28

178904612  142283  IMBITUVA

14 JOCELINO BRAZ PAGNO 026.***.349-81 177400793 141876 TOLEDO

15 JOSÉ WANDERLEY DE OLIVEIRA 460.***.629-04 176451629  141607  BANDEIRANTES

16 LORENA APARECIDA DO ROZARIO FERREIRA 925.***.639-72 158868520 135589 RIO AZUL

17 MARCIO ADRIANO CAMPOS 956.***.609-68 164702928  137722  CASCAVEL

18 MUNICIPIO DE UBIRATÃ 76.950.***/0001-10 176527234  128414  UBIRATÃ

19 RICARDO ALEXANDRE DO CARMO 023.***.819-79 173701357 140893 CAMPO DO TENENTE

20 ROBSON BUENO RICARDO 086.***.319-67 176532319 128411 NOVA CANTU

21 SILVANIA APARECIDA DOS SANTOS 025.***.559-43 179405830 142397 UMUARAMA

22 VALDECIR CESAR MARGARIDA FILHO 059.***.039-14 162652834 137014 GUARATUBA

23 VIVALDINO BARBOSA 900.***.309-10 177400769 141874
 SALTO DO LONTRA

24 YAGO SILVA CARVALHO 095.***.169-64 173725809 123028 FOZ DO IGUAÇU

25 YGOR SILVA CARVALHO 095.***.039-86 173733550 123029 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 04 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI